

خبر

نگاره جامع شوری خاک و منابع
آب کشاورزی فارس رونمایی شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در حاشیه سفر رئیس مرکز ملی تحقیقات شوری کشور به استان فارس و طی نشانی تخصصی، «نگاره شوری استان فارس» به سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ارائه شد تا نقشه راه علمی جدیدی برای مدیریت شالیزارهای محیطی بخش کشاورزی این استان ترسیم شود.

احمد بهمنی، حقیقی اعلام کرد، این سند راهبردی که به ابتکار مرکز ملی تحقیقات شوری و با همکاری علمی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس تدوین شده است، تحلیل علمی و جامعی از آخرین وضعیت تغییرات شوری در منابع آب و خاک استان ارائه می‌دهد.

به گفته این مقام مسئول، این نگاره، ابزاری حیاتی برای هراسانی تصمیمات اجرایی با یافته‌های علمی است و می‌تواند در کاهش مخاطرات زیست‌محیطی موثر واقع شود. وی اضافه کرد: در شرح چارچوبی تدوین این محصول علمی، هدف اصلی از ترسیم تصویری روشن، مستند و کاربردی از مسئله شوری دانست که مدیران شوری بخش کشاورزی در اتخاذ تصمیمات و برنامه‌ریزی‌های کلان کمک دانیی خواهند کرد. بهجت حقیقی اظهار کرد، ارائه این نگاره به‌عنوان نخستین محصول علمی و سیاستی مرتبط با بحران شوری در استان فارس به این سازمان فراتر از یک گزارش ساده، ابزاری جهت انتقال یافته‌های تخصصی به بدنه مدیریت اجرایی و تقویت پیوند میان پژوهش‌های ملی و استانی با تصمیم‌سازی‌های میدانی محبوب می‌شود.

این مقام ارشد جهاد کشاورزی گفت: با توجه به چالش‌های جدی شوری که ناشی از عواملی همچون تخریب بالا در اقلیم گرم و خشک فارس، افت سطح آب زیرزمینی و مدیریت غیراصولی منابع آبی است، این نگاره به‌عنوان یک مرجع علمی، راهبردی و موانع با این مشکل این استان حفظ پایداری تولید در پهنه‌های کشاورزی استان ترسیم می‌کند. وی بیان کرد، ارائه چنین داده‌های دقیقی که بر پایه پایش‌های مستمر و تحلیل‌های ژئوشیمیایی شده است، ظرفیت‌های موجود برای مدیریت خاک و آب را شفاف می‌سازد تا با بهره‌گیری از اقدام موثر به شوری، اصلاحات شوندهای آبیاری و مدیریت تلفیقی خاک، امنیت غذایی استان در برابر تنش‌های محیطی تضمین شود.

فرمانده انتظامی می ریز خبرداد

کلاهبرداری ۴۵ میلیارد ریالی

را که تفرقت واردات کالا

از کشورهای همسایه

فرمانده انتظامی می ریز از شناسایی متهم و بازگشت ۴۵ میلیارد ریال وجه کلاهبرداری‌شده به حساب یک شهروند مایلمخته خبر داد. فرهنگ عطیانه کرمی اظهار کرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان و طرح شکایت مبنی بر کلاهبرداری در فضای مجازی، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

در بررسی این پرونده مشخص شد متهم با سواستفاده از اعتماد شاک و با ادعای امکان خرید و واردات کالا از کشورهای همسایه، مبلغی حدود ۴۵ میلیارد ریال وی را دریافت کرده، اما پس از دریافت وجه از انجام تعهدات خودداری کرده است. فرمانده انتظامی می ریز ادامه داد: کارآگاهان پلیس قتا با انجام اقدامات ویژه، تخصصی و مأموریت‌های خود را که در خارج از کشور صورت داشت، شناسایی کردند و پس از هماهنگی‌های لازم و تشکیل پرونده قضایی، مبلغ ۴۵ میلیارد ریال به حساب شهروند مایلمخته بازگرداندند.

کرمی با سوءاستفاده از اعتماد شهروندان درباره کلاهبرداری‌های خود، مجاری قضای را در پی خود راهگشایی کرده و در معاملات اینترنتی، بایده و هیبت و اقتدار فرودنده اطمینان حاصل کنند و از راز و چرخه به حساب افراد ناشناس خودداری کنند. وی تأکید کرد، اعتماد به تبلیغات و وعده‌های غیرواقعی در فضای مجازی می‌تواند به‌سبب سواستفاده و کلاهبرداری‌های سودمند و شهروندان بایده بیش از انجام معامله، اعتبار طرف مقابل و تحت اطلاعات ارائه‌شده در اینترنت، آسیب‌رسان باشد.

کشف جسد زن مفقود شده در

شهرستان لامرد

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد از کشف جسد زن ۵۵ ساله‌ای که دو روز پیش مفقود شده بود و جسدش پس از گذشتن از یک ایستگاه خردا در شهرک جسد، در یک زمین کشاورزی در نزدیکی ایستگاه جسد، کشف شد. فرمانده انتظامی می ریز از کشف جسد زن ۵۵ ساله در شهرستان لامرد، درباره اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی برای یافتن وی آغاز کرد. وی افزود: پس از دو روز پیگیری و تلاش، جسد زن ۵۵ ساله در یک زمین کشاورزی در نزدیکی ایستگاه جسد، کشف شد. فرمانده انتظامی می ریز ادامه داد: کارآگاهان پلیس قتا با انجام اقدامات ویژه، تخصصی و مأموریت‌های خود را که در خارج از کشور صورت داشت، شناسایی کردند و پس از هماهنگی‌های لازم و تشکیل پرونده قضایی، مبلغ ۴۵ میلیارد ریال به حساب شهروند مایلمخته بازگرداندند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با تأکید بر اینکه اکسیو ۲۰۲۶ باید صرفاً به ویرتینی برای نمایش توانمندی‌های استان محدود شود، گفت: این رویداد باید به سکوی پرتاب ظرفیت‌های اقتصادی فارس به بازارهای جهانی، بستری برای بازاریابی و توسعه صادرات، جذب سرمایه‌گذاری و شکل‌گیری فرارادها و همکاری‌های جدید اقتصادی تبدیل شود.

مسعود گودری در جلسه کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی فارس با اشاره به اهمیت برگزاری نمایشگاه شیراز اکسیو ۱۴۰۵ اظهار کرد: شناخت بازار هدف و نیاز واقعی خریداران خارجی، ماکزوه حرفه‌ای و پیگیری ارتباطات پس از نمایشگاه از الزامات موفقیت این رویداد است. وی نمایشگاه اکسیو شیراز را فرصتی برای معرفی ظرفیت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری فارس دانست و افزود: اطلاع‌رسانی متقن، منجمد و هدفمند در استانه این رویداد ضروری است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، خواستار تهیه و تدوین بانک جامع اطلاعاتی از تمامی ظرفیت‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های تولیدی، صادراتی، گردشگری، کشاورزی، صنعتی، معدنی و خدماتی استان شد، گفت: ارائه این اطلاعات به دو یا چند زبان زنده دنیا کمک می‌کند تا فعالان اقتصادی، سرمایه‌گذاران و هیئت‌های تجاری داخلی و خارجی تصویر دقیق، مستند و به‌روز از قابلیت‌های فارس و شیراز داشته باشند. گودری بر ضرورت هماهنگی دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی، تولید محتوای حرفه‌ای و چندزبانه و استفاده از ابزارهای نوین اطلاع‌رسانی و ارتباطی تأکید کرد و گفت: باید به گونه‌ای عمل شود که نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۶ به بستری موثر برای معرفی ظرفیت‌های استان، توسعه تعاملات اقتصادی و ایجاد فرصت‌های جدید سرمایه‌گذاری و همکاری تبدیل شود. وی اضافه کرد: دستگاه‌های باید شرکت‌های توانمند و توانمندسازی‌های لازم را انجام دهند تا بتوانند در این رویداد شرکت کنند. گودری افزود: با دستگاه‌های

خبر

رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان رستم

راه کار خانه قند رستم هموار شد

اجرای عملیات بهسازی برای تردد ایمن تر



به دلیل بهبود شرایط عبور و مرور، رفع ناهمواری‌های سطح راه و افزایش ایمنی تردد انجام شده است.

توانمند و دست‌انگه‌های اجرایی تقویت شود. وی افزود: سرمایه‌گذار باید بداند علاوه بر اینکه چه فرصت و طرحی در استان وجود دارد، منابع و روش‌های تأمین مالی آن نیز چگونه خواهد بود. این زمینه باید از ظرفیت کارگروه ملی مالی و سایر ظرفیت‌های موجود استفاده کنند.

توسعه صادرات فارس در گرو تکمیل زنجیره ارزش

در ادامه این نشست، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس، یکی از اهداف گزاریش از روند آمادسازی «شیراز اکسیو ۱۴۰۵» بر ضرورت هدف‌گذاری نیاز مصرف‌کنندگان و شناسایی بازارهای اولویت‌دار تأکید کرد و گفت: حضور در بازارهای بین‌المللی زمانی می‌تواند به توسعه پایدار صادرات منجر شود که ظرفیت‌های تولیدی استان متناسب با نیاز بازار شناسایی و برای معرفی عرضه آنها برنامه مشخصی تدوین شود. کریم محرب افزود: یکی از اهداف اصلی برگزاری شیراز اکسیو باید ایجاد ارتباط موثر میان تولیدکنندگان و صادرکنندگان فارس با خریداران، سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی کشورهای خارج باشد و به همین منظور، شناسایی بازار، شناخت ذائقه و نیاز مصرف‌کننده، توجه به استانداردهای مقصد و ایجاد ارتباط مستقیم با طرف‌های تجاری باید در کنار برگزاری نمایشگاه مورد توجه قرار گیرد.

محرب با اشاره به ظرفیت‌های متنوع فارس در بخش‌های کشاورزی، صنعتی و معدنی، بر ضرورت عبور از صادرات محصول خام و حرکت به سمت تکمیل زنجیره‌های ارزش تأکید کرد و گفت: افزایش ارزش افزوده، توسعه صادرات ارتقای کیفیت، به‌سبب‌بندی مناسب، برندسازی، استانداردسازی و تقویت زیرساخت‌های لجستیکی از مؤلفه‌های مهم برای افزایش درآمد و رقابت محصولات فارس در بازارهای جهانی است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس با اشاره به صادرات اجیر، این محصول را یکی از ظرفیت‌های مهم صادراتی استان دانست و افزود: برای حضور پایدار در بازارهای خارجی، صرف افزایش حجم صادرات کافی نیست، بلکه باید بخشی از ظرفیت تولید به سمت فرآوری و تولید محصولات تکمیل شده با علاوه بر افزایش ارزش افزوده، امکان حضور در بازارهای جدید و تثبیت جایگاه اجیر در بازارهای بین‌المللی داشته باشد. تکمیل زنجیره ارزش اجیر از تولید و فرآوری تا به‌سبب‌بندی، برندینگ، حمل‌ونقل و بازاریابی می‌تواند به ارتقای جایگاه این محصول در بازارهای هدف کمک کند و سهم بیشتری از ارزش نهایی این محصول را به تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی ارائه دهد.

رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان رستم خبرداد

راه کار خانه قند رستم هموار شد

اجرای عملیات بهسازی برای تردد ایمن تر



به دلیل بهبود شرایط عبور و مرور، رفع ناهمواری‌های سطح راه و افزایش ایمنی تردد انجام شده است.

فرهادی ادامه داد: تسطیح و ریگلاژ سطح راه و شناسایی از جمله اقدامات موثرتر در نگهداری راه‌ها محسوب می‌شود که ضمن بهبود وضع زیربنایی مسیر، کیفیت تردد وسایل نقلیه را افزایش داده و زمینه تسهیل ایمن‌تر به محور را فراهم می‌کند.

رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان رستم با اشاره به استمرار عملیات راهداری در محورهای این شهرستان گفت: نیروهای راهداری به‌صورت مستمر شرایط راه‌ها حوزه استفاصلی را پایش می‌کنند و بر اساس اولویت‌ها، عملیات نگهداری، بهسازی، اصلاح و رفع نواقص راه‌ها را در دستور کار قرار می‌دهند. وی خاطرنشان کرد: استمرار این اقدامات با حفظ و ارتقای کیفیت راه‌ها، افزایش ایمنی کاربران جاده‌ای و تسهیل تردد در محوره‌های شهرستان رستم دنبال می‌شود.

فرهادی ادامه داد: تسطیح و ریگلاژ سطح راه و شناسایی از جمله اقدامات موثرتر در نگهداری راه‌ها محسوب می‌شود که ضمن بهبود وضع زیربنایی مسیر، کیفیت تردد وسایل نقلیه را افزایش داده و زمینه تسهیل ایمن‌تر به محور را فراهم می‌کند.

توزیع ۵۰ هزار بسته تحصیلی میان دانش آموزان تحت حمایت کمیته امداد فارس

معاون استاندار فارس: هیچ دانش آموزی نباید احساس کند به دلیل شرایط اقتصادی خانواده قادر به ادامه تحصیل نیست

مدیرکل کمیته امداد فارس: تاکنون حدود ۶۰ میلیارد تومان کمک برای حمایت از تحصیل دانش آموزان استان جمع‌آوری شده است



ایمن توزیع ۵۰ هزار بسته تحصیلی ویژه دانش آموزان تحت حمایت کمیته امداد خیمین» استاندار فارس، در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید و حضور جمعی از مسئولان و خبرنگار در شیراز برگزار کرد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، در این بیانیه در فضایی از خیرین، بانک‌ها و دستگاه‌های مشارکت‌کننده در تأمین بسته‌های تحصیلی اظهار کرد: امروز شاهد اقدامی ارزشمند و ماندگار هستیم، شاید در نگاه نخست، یک بسته لوازم‌التحریر مجموعه‌ای از چند قلم نوشت‌افزاری به نظر برسد، اما ارزش واقعی این اقدام بسیار فراتر از ارزش دانی آن است. به‌دست‌آید احمد امدادزاده قادر به ادامه تحصیل نیست. مسئولیت می‌کنند. وی با اشاره به مشارکت مردم در ایام جنگ ۱۲ روزه، جنگ رمضان و سایر بحران‌ها، این روحیه ایمن‌سازی را به‌عنوان یک الگو برای مردم و مسئولان یاد کرد. این سرمایه اجتماعی، کمپین برای فرهنگ‌سازی در حوزه‌های مختلف، از جمله حمایت از دانش آموزان و توسعه عدالت آموزشی، مورد استفاده قرار گیرد.

مسئولان ویژه شورای مسکن فارس برای شتاب‌بخشی به پروژه‌های صدرا

تسهیلات ۴۰۰ میلیون تومانی برای دهک‌های یک تا چهار

با تصمیم شورای مسکن استان، بخشی از هزینه آمادسازی پروژه‌های مسکن صدرا از منابع دولتی و شرکت عمران تأمین می‌شود و متقاضیان کثیرخودرو پروژه‌های دارای پیشرفت بالا می‌توانند از تسهیلات بدون بهره استفاده کنند.

جلسه ویژه شورای مسکن استان فارس با محوریت بررسی وضع پروژه‌های جدید صدرا برگزار شد و در جریان آن، ضمن بررسی آخرین وضع اجرایی پروژه‌ها و منابع موجود، مجموعه‌ای از تسهیلات برای رفع مشکلات، تأمین منابع و تسریع در روند اجرای طرح‌های مسکن به تصویب رسید.

در ابتدای نشست، گزارشی از آخرین وضع پروژه‌های مسکن شهر صدرا ارائه و روند پیشرفت، شرایط اجرایی و چالش‌های موجود در یک پروژه‌های مسکن در اختیار نماینده بررسی شد. همچنین برای مسائل مطرح‌شده، راهکارهای اجرایی مورد بحث قرار گرفت و تصمیماتی برای رفع منابع و شتاب‌بخشی به پروژه‌ها اتخاذ شد. یکی از مهم‌ترین مصوبات شورای مسکن فارس، تأمین بخشی از هزینه‌های آمادسازی زمین از محل منابع دولتی بود. موضوعی که شرکت عمران صدرا با هدف حمایت از متقاضیان و کاهش فشار مالی ناشی از هزینه‌های آمادسازی دنبال

کرده است. بر اساس این تصمیم، در پروژه‌هایی که هزینه آمادسازی زمین بالاتر است، شرکت قابل توجهی از این هزینه نیز از سوی شرکت عمران صدرا تأمین خواهد شد تا از میزان بار مالی وارده به متقاضیان کثیرخودرو، روند اجرای پروژه‌ها تا حد بیشتری دنبال شود.

تسهیلات بدون بهره ۴۰۰ میلیون تومانی برای دهک‌های یک تا چهار

به یکی دیگر از تصمیمات این نشست، شرکت عمران صدرا مجوز استفاده از منابع داخلی خود برای تأمین تسهیلات بدون بهره تا سقف ۴۰۰ میلیون تومان را برای متقاضیان دهک‌های یک تا چهار در پروژه‌های مسکن صدرا به‌دست آورد.

تعیین تکلیف متقاضیان غیرفعال از دیگر مصوبات شورای مسکن فارس بود. بر اساس این تصمیم، متقاضیان که کمتر از ۵۰ درصد اسکن صورت پذیرفته خود را تأمین کرده‌اند، در فرآیند تعیین تکلیف قرار خواهند گرفت. این تصمیم با هدف فراهم کردن امکان تزریق منابع مالی

شکرت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیشرفت طرح‌ها تأکید کرد. وی پیگیری تسهیل مسائل پروژه‌ها و تصمیمات عملیاتی برای رفع موانع و تسریع در روند اجرا را از اولویت‌های شرکت عمران صدرا برشمرده.

سودر نیاز پروژه‌ها، جلوگیری از توقف یا کندشدن عملیات اجرایی و صیات از حقوق متقاضیان اتخاذ شده است که به بهدات مالی خود عمل کرده‌اند.

جعفر احمدی، مدیرکل شرکت عمران صدرا نیز در این نشست بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه‌های مسکن، حمایت از متقاضیان و فراهم کردن شرایط لازم برای افزایش سرعت پیش